[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 06.10. 2020г.                                           № 12
Об организации деятельности депутатов

Совета депутатов Пионерского сельского
поселения Смоленского района
 Смоленской области
      В целях организации деятельности депутатов Совета депутатов Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, в соответствии со статьёй 40 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьёй 23 Устава муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Пионерского сельского поселения  Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Персонально закрепить за депутатами Совета депутатов Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области следующие части территории муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области для организации взаимодействия с населением:
-д.Трудилово, Басино, Вербово, Теличено - Анисенков Виталий Григорьевич;

-д.Русилово ул.Молодёжная, д.Сушковщина, Лахтеево – Константинова Елена Владимировна;

-д.Русилово ул.Центральная, д.Бублеевщина, д.Жарнево, д.Демидово –Егорова Елена Васильевна;

-д. Русилово ул. Полевая, ул.Садовая, д. Селезневщина - Зайцев Сергей Александрович;

-д.Санники ул.Заречная, д.Яново, д.Юрчаги –Боиштян Татьяна Владимировна; _________________________________________________________;

-д.Санники ул.Молодёжная, д.Шихово, д.Глухово – Логвиненко Наталья Михайловна;

-д.Санники ул.Центральная, д.Упокой,  д.Площево , д.Юрошки – Рыбакова Елена Анатольевна.
2. Депутату Лоран Галине Викторовне, как заместителю главы муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области поручить общую координацию  взаимодействия Совета депутатов Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области с населением.

3. Поручить депутатам Совета депутатов Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в срок до 1 декабря 2020г. подготовить предложения  по организации собственной деятельности в качестве депутатов представительного органа местного самоуправления муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
4. Опубликовать данное Решение в газете «Пионерская» и разместить на официальном сайте Администрации Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в сети Интернет  http://pioner.smol-rau.ru, а также на информационных стендах муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

Глава муниципального образования

Пионерского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области:                              А.П.Кутузов